Kông Chro, ngày 14 tháng 12 năm 2020

Từ ngày 14/12/2020 đến ngày 20/12/2020

VĂN PHÒNG

--------------------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------------------------

LỊCH CÔNG TÁC

--------------------

UBND HUYỆN KÔNG CHRO

Người tham giaĐịa điểmNội dungThời gianNgày

Đ/c Nam, ẨnHuyện ủy(8h) họp Ban Thường vụ Huyện ủy08:0018/12/2020

Đ/c Nam, ẨnHuyện ủy(8h) họp Ban Thường vụ Huyện ủy08:0017/12/2020

Đ/c Nam, ẨnHuyện ủy(13h30) họp Ban Thường vụ Huyện ủy02:0016/12/2020

Đ/c Nam, ẨnHuyện ủy(15h) họp Ban Thường vụ Huyện ủy04:0015/12/2020

Đ/c NamHuyện ủy(14h30) giao ban Thường trực Huyện ủy03:30

Lđ HĐ, UB, các Ban HĐ, VPHuyện ủy(13h30) họp liên tịch HĐND huyện02:0015/12/2020

Đ/c ẨnPhòng họp 3A
(8h) Hội nghị trực tuyến triển khai QĐ số
1521/QĐ-TTg của TTCP

08:30

Đ/c NamBan tiếp công dânTrực tiếp công dân08:0015/12/2020

Lđ UB, VPPhòng họp 3A(16h) họp thành viên UB04:0014/12/2020

Đ/c Ẩnxã Yang Nam
(14h) Dự họp kiểm điểm Đảng ủy xã Yang
Nam

02:00

đ/c ẨnCông ty Ia Pa
(8h) dự họp kiểm điểm của Cty lâm nghiệp
Ia Pa

09:0014/12/2020

Các đ/c đảng viênPhòng họp(8h) họp Chi bộ08:30

Đ/c NamCông an huyện(8h) dự họp Đảng ủy Công an huyện08:0014/12/2020

CHÁNH VĂN PHÒNGNơi nhận :

(Đã ký)

Ngô Hữu Luật

- TT. HĐND huyện;
- Lãnh đạo UBND huyện;,
- Văn phòng Huyện ủy;
- Lãnh đạo Văn phòng;
- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể huyện;
- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;
- Website huyện;
- Lưu VT-VP.

Trang 1 / 1